
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 13 мая 2016 г. N 323-ПП 

 
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 22.05.2013 N 656-ПП "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ 

ПОРЯДКА И СРОКОВ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЙ СУБЪЕКТОВ 
ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ИНФОРМАЦИИ 

ПО ВОПРОСАМ, СВЯЗАННЫМ С ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ 
ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ" 

 

В соответствии со статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года N 4-ОЗ "О правовых 

актах в Свердловской области", подпунктом 1 статьи 1 Закона Свердловской области от 04 марта 

2016 года N 18-ОЗ "О внесении изменений в Закон Свердловской области "О государственной 

поддержке субъектов инвестиционной деятельности в Свердловской области", в целях 

приведения в соответствие законодательству Свердловской области Правительство Свердловской 

области постановляет: 

1. Признать утратившим силу Постановление Правительства Свердловской области от 

22.05.2013 N 656-ПП "Об утверждении Порядка и сроков рассмотрения заявлений субъектов 

инвестиционной деятельности о предоставлении информации по вопросам, связанным с 

осуществлением инвестиционной деятельности" ("Областная газета", 2013, 01 июня, N 242-245) с 

изменениями, внесенными Постановлением Правительства Свердловской области от 25.12.2014 N 

1185-ПП. 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого Заместителя 

Председателя Правительства Свердловской области - Министра инвестиций и развития 

Свердловской области А.В. Орлова. 

3. Настоящее Постановление опубликовать на "Официальном интернет-портале правовой 

информации Свердловской области" (www.pravo.gov66.ru). 

 

Председатель Правительства 

Свердловской области 

Д.В.ПАСЛЕР 

 

 


